

Nyt. szám: BI/92-2/2018

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

I. szakasz: Ajánlatkérő

I.1) Név és címek ¹ (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

Hivatalos név: Honvédelmi Minisztérium Védelemgazdasági Hivatal	
Postai cím: 1555 Budapest Pf.: 74.	
Város: Budapest	Postai irányítószám: 1135

II. szakasz: Tárgy

II.1) Meghatározás

II.1.1) A közbeszerzés tárgya: Terepértékelő munkaállomás működéséhez szükséges festékkazetták, festékkazetták (tonerek) nyomtatófejek.

Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV): 30192112-9 (festékforrások nyomtatógéphez)

II.2) A közbeszerzés mennyisége

II.2.1) A közbeszerzés mennyisége:

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Keretösszeg nettó Ft
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	1.100.000,- Ft
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (magenta)	
4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	
6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	

10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	
-----	---------	--	--

A beszerzés konkrét mennyisége a rendelkezésre álló pénzügyi fedezet függvényében kerül meghatározásra.
Az érvényes ajánlat feltétele, hogy Ajánlattevő minden sor vonatkozásában tegyen érvényes ajánlatot.

IV. szakasz: Eljárás

IV.1) Meghatározás

<p>IV.1.1) A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra: Kbt. III. rész, XVII. fejezet alkalmazásával a Kbt. II. rész XV. fejezet</p>
<p>IV.1.2) Az eljárás fajtája: 2015. évi CXLI. törvény 113. § (1) bekezdés szerinti nyílt eljárás</p>
<p>IV.1.3) Tárgyalásos eljárás vagy versenypárbeszéd esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:---</p>
<p>IV.1.4) Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:</p>

IV.2) Adminisztratív információk

<p>IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó közzététel ² A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: ¹ [] [] [] / S [] [] [] - [] [] [] [] [] [] A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: ¹ [] [] [] [] [] / [] [] [] [] (KÉ-szám/évszám)</p>
<p>IV.2.2) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja: ² 2017. 08. 08.</p>
<p>IV.2.3) Az előzetes piaci konzultációk eredményének ismertetése érdekében tett intézkedések ismertetése: ² -----</p>
<p>IV.2.4) Elektronikustól eltérő kommunikációs eszközök alkalmazásának indoka: ² Közbeszerzési dokumentumok elektronikustól eltérő módon történő rendelkezésre bocsátásának indoka:-----</p>

V. szakasz: Az eljárás eredménye ¹

A szerződés száma: [1] Rész száma: ² [1] Elnevezés: Terepértékelő munkaállomás működéséhez szükséges festékpátronok, festékkazetták (tonerek) nyomtatófejek.

Az eljárás eredményes volt X igen nem

V.1 Eredménytelen eljárással kapcsolatos információ ²

V.1.1) A befejezetlen eljárás oka

A közbeszerzési eljárást eredménytelennek minősítették.

Az eredménytelenség indoka:

A szerződés megkötését megtagadták

V.1.2) A befejezetlen eljárást követően indul-e új eljárás igen nem

V.1.3) Az érvényes ajánlatot tevők ²

Ajánlattevők neve és címe alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

V.1.4) Az érvénytelen ajánlatot tevők ²

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:

V.1.5) Az összeférhetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése: ²

V.2 Az eljárás eredménye ²

V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk

A beérkezett ajánlatok száma: [11]

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve: Nádor Rendszerház Kft.
Címe (székhelye): 1152 Budapest, Telek u. 7-9.
Adószám: 10507326-2-42

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	10 600
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	11 050
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (magenta)	11 050

4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	11 050
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	10 520
6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	10 450
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	10 450
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	10 450
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	10 450
10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	27 600
összesen nettó egységár:			123 670

A nyilatkozatok és igazolások tekintetében Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban meghatározott műszaki- szakmai és formai követelményeknek.

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve: Eurotronik Zrt.
Címe (székhelye): 1117 Budapest, Budafoki út 111-113.
Adószám: 11767509-2-51

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	14 175,00
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	14 769,00
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (magenta)	14 769,00
4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	14 769,00
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	14 202,00
6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	13 972,50
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	13 972,50
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	13 972,50
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	13 972,50
10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	37 260,00

összesen nettó egységár: 165 834,00

A nyilatkozatok és igazolások tekintetében Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban meghatározott műszaki- szakmai és formai követelményeknek.

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve: Woss Kereskedelmi Kft.

Címe (székhelye): 1141 Budapest, Fogarasi út 98.

Adószám: 12021927-2-42

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	8 400
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	10 600
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (magenta)	10 600
4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	10 600
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	10 090
6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	9 990
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	9 990
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	9 990
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	9 990
10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	28 430
összesen nettó egységár:			118 680

A nyilatkozatok és igazolások tekintetében Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban meghatározott műszaki- szakmai és formai követelményeknek.

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve: Tórium Office Kft.

Címe (székhelye): 2636 Tésa, Petőfi utca 16.

Adószám: 23539507-2-13

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Nettó egységár
------	------------	------------	----------------

			(Ft/db)
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	12 900
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	13 200
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (magenta)	13 200
4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	13 200
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	12 500
6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	12 500
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	12 500
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	12 500
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	12 500
10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	18 500
összesen nettó egységár:			133 500

A nyilatkozatok és igazolások tekintetében Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban meghatározott műszaki- szakmai és formai követelményeknek.

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve: Profil-Copy 2002 Kft.

Címe (székhelye): 3531 Miskolc, Kiss Ernő út 15-2

Adószám: 12933086-2-05

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	9 800
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	10 020
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (magenta)	10 020
4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	10 020
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	9 900

6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	9 700
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	9 600
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	9 600
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	9 600
10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	24 100
összesen nettó egységár:			112 360

A nyilatkozatok és igazolások tekintetében Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban meghatározott műszaki- szakmai és formai követelményeknek.

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve: Man OPen Irodatechnikai Kft.

Címe (székhelye): 2100 Gödöllő, Pattantyús Ábrahám krt. 3.

Adószám: 12672293-2-13

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	9 899
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	10 788
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (magenta)	10 889
4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	10 889
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	10 398
6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	10 398
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	10 398
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	10 398
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	10 398
10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	26 997
összesen nettó egységár:			121 452

A nyilatkozatok és igazolások tekintetében Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi

felhívásban meghatározott műszaki- szakmai és formai követelményeknek.

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve: Exicom Rendszerház Kft.
Címe (székhelye): 6722 Szeged, Tisza Lajos körút 47.
Adószám: 13470458-2-06

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	9 940
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	10 215
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (magenta)	10 300
4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	10 325
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	10 160
6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	9 850
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	11 390
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	11 390
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	9 940
10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	28 925
összesen nettó egységár:			122 435

A nyilatkozatok és igazolások tekintetében Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban meghatározott műszaki- szakmai és formai követelményeknek.

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve: IMG Solution Kft.
Címe (székhelye): 1146 Budapest, Hermina út 17.
Adószám: 14894262-2-42

Fsz.	Gyári szám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)
1.	C4844A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO10 tintapatron (black)	11 048
2.	C4911A	HP Designjet 800ps nyomtató HP NO82 tintapatron (cyan)	11 787
3.	C4912A	HP Designjet 800 nyomtató	11 787

		HP NO82 tintapatron (magenta)	
4.	C4913A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (yellow)	11 717
5.	CH565A	HP Designjet 800 nyomtató HP NO82 tintapatron (black)	11 222
6.	C4810A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (black)	11 241
7.	C4811A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (cyan)	11 241
8.	C4812A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (magenta)	11 241
9.	C4813A	HP Designjet 500ps nyomtató HP NO11 nyomtatófej (yellow)	11 241
10.	CF283AD	HP Laserjet pro MFP M127fn nyomtatóhoz patron	30 272
összesen nettó egységár:			132 797

A nyilatkozatok és igazolások tekintetében Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban meghatározott műszaki- szakmai és formai követelményeknek.

V.2.3) Az ajánlatok értékelése ²

(Az alábbi táblázatban adja meg. A táblázatnak az ajánlattevő neve alatti osztott oszlop bal oldalára az adott ajánlatnak az adott részszerpont szerinti tartalmi elemekre adott értékelési pontszámot, jobb oldalára pedig az értékelési pontszámnak a súlyszámmal kialakított szorzatát kell beírni.)

Az értékelés részszerpontjai (adott esetben alszerpontjai is)	A részszerpontok súlyszámai (adott esetben az alszerpontok súlyszámai is)	Az ajánlattevő neve:		Az ajánlattevő neve:		Az ajánlattevő neve:	
		Értékelési pontszám	Értékelési pontszám és súlyszám szorzata	Értékelési pontszám	Értékelési pontszám és súlyszám szorzata	Értékelési pontszám	Értékelési pontszám és súlyszám szorzata
A súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok összegei ajánlattevőnként:							
Adott esetben a részszerpontokra adott pontszám szöveges értékelése:							

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: ²**V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti pontszámot: ²****V.2.6) A nyertes ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:**

Ajánlattevő neve: Profil-Copy 2002 Kft.

Címe (székhelye): 3531 Miskolc, Kiss Ernő út 15-2

Adószám: 12933086-2-05

Cikkszám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)	Me. (db)	Nettó összár (Ft)	ÁFA (27%)	Bruttó összesen ár (Ft)
C4844A	HP Designjet 800 nyomtató	9 800	10	98 000	26 460	124 460
C4911A	HP NO10 tintapatron (black)	10 020	10	100 200	27 054	127 254
C4912A	HP Designjet 800ps nyomtató	10 020	6	60 120	16 232	76 352
C4913A	HP NO82 tintapatron (cyan)	10 020	6	60 120	16 232	76 352
CH565A	HP Designjet 800 nyomtató	9 900	13	128 700	34 749	163 449
C4810A	HP NO82 tintapatron (magenta)	9 700	8	77 600	20 952	98 552
C4811A	HP Designjet 800 nyomtató	9 600	14	134 400	36 288	170 688
C4812A	HP NO82 tintapatron (yellow)	9 600	12	115 200	31 104	146 304
C4813A	HP Designjet 800 nyomtató	9 600	8	76 800	20 736	97 536
CF283AD	HP NO82 tintapatron (black)	24 100	10	241 000	65 070	306 070
	Összesen:			1 092 140	294 878	1 387 018

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tette.

V.2.7) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai: ²

Ajánlattevő neve: Woss Kereskedelmi Kft.

Címe (székhelye): 1141 Budapest, Fogarasi út 98.

Adószám: 12021927-2-42

Cikkszám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)	Me. (db)	Nettó összár (Ft)	ÁFA (27%)	Bruttó összesen ár (Ft)
C4844A	HP Designjet 800 nyomtató	8 400	10	84 000	22 680	106 680
C4911A	HP NO10 tintapatron (black)	10 600	10	106 000	28 620	134 620
C4912A	HP Designjet 800ps nyomtató	10 600	2	21 200	5 724	26 924
C4913A	HP NO82 tintapatron (cyan)	10 600	5	53 000	14 310	67 310
CH565A	HP Designjet 800 nyomtató	10 090	13	131 170	35 416	166 586
C4810A	HP NO82 tintapatron (magenta)	9 990	8	79 920	21 578	101 498
C4811A	HP Designjet 800 nyomtató	9 990	14	139 860	37 762	177 622
C4812A	HP NO82 tintapatron (yellow)	9 990	12	119 880	32 368	152 248
C4813A	HP Designjet 800 nyomtató	9 990	8	79 920	21 578	101 498
CF283AD	HP NO82 tintapatron (black)	28 430	10	284 300	76 761	361 061
	Összesen:			1 099 250	296 798	1 396 048

A második legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tette.

V.2.8) Alvállalkozó(k) igénybe vétele ² igen nem

A nyertes ajánlattevő ajánlatában a közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni:

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában a közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni: ² igen nem

V.2.9) Alvállalkozó(k) megnevezése, adószáma: -----

V.2.10) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek ²

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:-----

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában:-----

V.2.11) Az érvénytelen ajánlatot tevők ²

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

Ajánlattevő neve: Colorspectrum Kft.
Címe (székhelye): 1131 Budapest, Dolmány u. 26.
Adószáma: 10364842-2-41

Ajánlattevő az előírt határidőre nem nyújtotta be hiánypótlását, ezért ajánlata nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a kiegészítő közbeszerzési dokumentumban meghatározott követelményeknek, ezért a Colorspectrum Kft. ajánlata a Kbt. 73 § (1) bekezdés e) alapján érvénytelen.

V.2.11) Az érvénytelen ajánlatot tevők ²

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

Ajánlattevő neve: Tonerker Kft.
Címe (székhelye): 4025 Debrecen, Iskola u. 2.
Adószáma: 13249896-2-09

Ajánlattevő az előírt határidőre nem nyújtotta be hiánypótlását, ezért ajánlata nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a kiegészítő közbeszerzési dokumentumban meghatározott követelményeknek, ezért a Tonerker Kft ajánlata a Kbt. 73 § (1) bekezdés e) alapján érvénytelen.

V.2.11) Az érvénytelen ajánlatot tevők ²

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

Ajánlattevő neve: Kvint-R Számítástechnikai Kft.
Címe (székhelye): 1089 Budapest, Delej u. 41.
Adószáma: 10519066-2-42

Ajánlattevő az előírt határidőre nem nyújtotta be hiánypótlását és a felvilágosítását, ezért ajánlata nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a kiegészítő közbeszerzési dokumentumban meghatározott követelményeknek, ezért a Kvint-R Számítástechnikai Kft. ajánlata a Kbt. 73 § (1) bekezdés e) alapján érvénytelen.

V.2.12) Az összeférhetetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése: ²

VI. szakasz: Kiegészítő információk**VI.1) További információk: ²**

VI.1.1) A szerződéskötési moratórium időtartama Kezdetre: (éééé/hh/nn) 2018. 01. 03. Lejárata: (éééé/hh/nn) 2018. 01. 13.						
VI.1.2) Az összegezés elkészítésének időpontja: 2017. 12. 29.						
VI.1.3) Az összegezés megküldésének időpontja: (éééé/hh/nn) 2018. 01. 03.						
VI.1.4) Az összegezés módosításának indoka: ² -----						
VI.1.5) Az összegezés módosításának időpontja: ² (éééé/hh/nn)-----						
VI.1.6) A módosított összegezés megküldésének időpontja: ² (éééé/hh/nn)-----						
VI.1.7) Az összegezés javításának indoka: ² -----						
VI.1.8) Az összegezés javításának időpontja: ² (éééé/hh/nn)-----						
VI.1.9) A javított összegezés megküldésének időpontja: ² (éééé/hh/nn)-----						
VI.1.10) További információk: ² Beszerzési azonosító: 8-26/LK/Kbt/424/2017 A megkötendő szerződés értéke, mennyisége: Profil-Copy 2002. Kft. (3531 Miskolc, Kiss Ernő út 15-2)						
Cikkszám	Megnevezés	Nettó egységár (Ft/db)	Me. (db)	Nettó összár (Ft)	ÁFA (27%)	Bruttó összesen ár (Ft)
C4844A	HP Designjet 800 nyomtató	9 800	10	98 000	26 460	124 460
C4911A	HP NO10 tintapatron (black)	10 020	10	100 200	27 054	127 254
C4912A	HP Designjet 800ps nyomtató	10 020	6	60 120	16 232	76 352
C4913A	HP NO82 tintapatron (cyan)	10 020	6	60 120	16 232	76 352
CH565A	HP Designjet 800 nyomtató	9 900	13	128 700	34 749	163 449
C4810A	HP NO82 tintapatron (magenta)	9 700	8	77 600	20 952	98 552
C4811A	HP Designjet 800 nyomtató	9 600	14	134 400	36 288	170 688

C4812A	HP NO82 tintapatron (yellow)	9 600	12	115 200	31 104	146 304
C4813A	HP Designjet 800 nyomtató	9 600	8	76 800	20 736	97 536
CF283AD	HP NO82 tintapatron (black)	24 100	10	241 000	65 070	306 070
	Összesen:			1 092 140	294 878	1 387 018

¹ szükség szerinti számban ismételve meg
² adott esetben

Budapest, 2018. január 02 - n



Fodor Péter
Fodor Péter dandártábornok
 főigazgató